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Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse for krav ril
mærkning og leverandørkontrol heraf.
Virksomheden gennemgik mundtligt procedurer for kontrol og
vurdering af nye levarandører og den opfølgende kontrrol og
vurdering af leverandører.
Der arbejdes ikke med uanmeldt audits. Fødevaretyrelsen har
vejledt om, at egenkontrolprocedurer bør være skiftlige.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Offentliggørelse af kontrolrapporter på
egen hjemmeside.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
samt registrering af følgende særlige aktiviteter: Samhandel,
flere virksomheder i en.
virksomheden er en kontorvirksomhed, men deles adresse
med lagervirksomhed.
Særlige mærkningsordninger: Kontrolleret virksomhedens
procedurer for modtagekontrol af økologiske fødevarer (ost fra
Spanien), herunder kontrol af gennemførelse og registrering af
udført modtagekontrol. Ingen anmærkninger.
[Modtaget/Udtaget kopi af dokumentation for samme vare til
krydskontrol].
Kontrolleret regnskab for økologiske fødevarer [kontrol af
løbende registreringer/ stikprøvekontrol af løbende regnskab
med udgangspunkt i fysisk vareoptælling af udvalgte
færdigvarer (ost) / sporbarhedskontrol med udgangspunkt i
udvalgte produkter (samme produkt) / kontrol af, at de
fastlagte procedurer følges]. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret dokumentation for økologisk oprindelse af
modtagne økologiske fødevarer (erunder dokumentation for, at
leverandøren er omfattet af økologikontrol. Ingen
anmærkninger.
Virksomheden udføre kontrollen i TRACES.
Kontrolleret modtagne krydskontroloplysninger for
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overensstemmelse med registreringer og/eller dokumenter. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret mærkning, EU-logoet/ kodenummer/ geografisk oprindelse/ ingrediensliste/på følgende økologiske
fødevarer: Oste fra Spanien. Ingen anmærkninger.
Det er producentens mærkning og virksomheden kontrol af mærkningen, der er kontrolleret.
Emballage m.v.: Ikke aktuelt.


